
Vážení Vlastníci a členové BD 
výbor SVJ MALENICKÁ 1785-7- Praha 4 a PBD Malenická 1785-7 
svolává výroční shromáždění vlastníků a výroční schůzi členů BD  

na úterý dne 21.11.2017 v 18:30 hodin 
 

Místo konání:  Malenická vchod 1786/3 suterénní místnost proti výtahu 

 

Úvod  shromáždění vlastníků a schůze členů BD 

1. Registrace členů BD a vlastníků BJ 

2. Volba zapisovatele a hlasovací komise 

 

Program Schůze BD: 

1. Doplnění orgánů BD - Přijetí usnesení  

2. Zpráva o stavu majetku BD - rozhodnutí o směřování BD, rozhodnutí o majetku BD - Přijetí 

usnesení 

3. Dotazy a diskuse    

 

Program shromáždění vlastníků: 

1. Doplnění orgánů SVJ - Přijetí usnesení 

2. Rekapitulace rekonstrukce lodží (Rozpočet, vady, platby) - Přijetí usnesení 

3. Doplnění plánu oprav pro další období - Přijetí usnesení 

4. Dotazy a diskuse    

Poznámka: Předpokládaná délka schůze max. 120  minut, - (Dle diskuse. ) 

 

Žádáme o plnohodnotnou účast na shromáždění.  

V Praze 6.11.2017    Výbor SVJ a představenstvo BD 

POZOR - Prosíme nezapomeňte na plné moci BJ SJM a spolupodílníky. Podle nových stanov 

SVJ jde zejména o povinnost ZPLNOMOCNĚNÍ. Doporučujeme užít TRVALÉHO zplnomocnění 

nebo dočasného do Vámi uvedeného data, aby jste nemuseli toto řešit, každé shromáždění. 

Pokud, jste tedy již trvalou plnou moc neodevzdali při předchozích schůzích, můžete formulář 

nalézt a vytisknout z WEBu BD/SVJ ….. (jako…./svj/dokumenty/Plná moc pro zastupování), 

případně vyzvednout v kanceláři SVJ při schůzi výboru. 

http://www.malenicka.euweb.cz/showfile.php?odd=8_svj/2_dokumenty&fn=4_plna_moc.pdf

